СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
   Шестаковский сельсовет
      Ташлинского района
      Оренбургской области
            третьего созыва

            Р Е Ш Е Н И Е
       25.03.2016 г № 7/22-рс
            с. Шестаковка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования Шестаковский сельсовет
№ 4/18-рс от 16.12.2015  «О бюджете муниципального
образования Шестаковский сельсовет Ташлинского
района Оренбургской области на 2016»

       Рассмотрев протест заместителя прокурора района юриста 1 класса
№ 07-1-2016 от 24.02.2016 на решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет № 4/18-рс от 16.12.2015 «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет № 4/18-рс от 16.12.2015 «О бюджете муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год » следующие изменения:
1.1. Пункт 17. изложить в следующей редакции: «Настоящее решение  вступает в силу  после официального опубликования»
2. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава муниципального образования
И.о Председателя Совета депутатов                                             В.В. Найданов

  Разослано: администрация района, прокуратура района, в дело